DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS ALUNOS
NO COLÉGIO ESTADUAL PADRE CARLOS ZELESNY DE PONTA GROSSA-PR SOBRE
A EDUCAÇÃO FÍSICA: ENFATIZANDO A IMPORTÂNCIA DO CONDICIONAMENTO
FÍSICO, SAÚDE E BEM-ESTAR de autoria de GABRIEL ALBACH BIAGINI, HENRIQUE
SAUTCHUK, ALEX GOMES ANDRADE, JHON GUTIERREZ DE PAULA FREIRES,
ALFREDO CESAR ANTUNES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37499

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37499